ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЖЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25 июня 2013 года

	№
	66/455-3

	г.Ржев

    О графике  дежурств   членов территориальной избирательной комиссии Ржевского района с правом решающего голоса  на июль  2013 года  в период подготовки и проведения выборов  депутатов представительных органов муниципальных  образований Ржевского района 8 сентября 2013 года
В соответствии со ст. 20 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, в  целях реализации полномочий территориальной избирательной комиссии Ржевского района на основании постановлений избирательной комиссии Тверской области от 03.12.2012. № 79/705-5 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования сельское поселение « Есинка» Ржевского района Тверской области на территориальную избирательную комиссию Ржевского района», от 03.12.2012. № 79/707-5 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования сельское поселение « Медведево» Ржевского района Тверской области на избирательную комиссию Ржевского района», от 03.12.2012. № 79/708-5 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования сельское поселение « Победа» Ржевского района Тверской области на территориальную избирательную комиссию Ржевского района», от 03.12.2012. № 79/709-5 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования сельское поселение « Успенское » Ржевского района Тверской области на территориальную избирательную комиссию Ржевского района», от 03.12.2012. № 79/710-5 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования сельское поселение « Хорошево» Ржевского района Тверской области на территориальную избирательную комиссию Ржевского района», от 03.12.2012. № 79/711-5 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования сельское поселение « Чертолино» Ржевского района Тверской области на территориальную избирательную комиссию Ржевского района», от 17.04.2013. № 90/928-5 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования сельское поселение « Итомля» Ржевского района Тверской области на территориальную избирательную комиссию Ржевского района»,  территориальная избирательная комиссия Ржевского района постановляет:

             1.Утвердить график дежурства членов территориальной избирательной комиссии  Ржевского района с правом решающего голоса на июль  2013 года   на период подготовки и проведения выборов депутатов представительных органов муниципальных образований Ржевского района, согласно приложению к настоящему постановлению.

          2.  Разместить настоящее  постановление  на странице территориальной избирательной комиссии  сайта администрации Ржевского района в сети «Интернет».

	Председатель

территориальной избирательной комиссии Ржевского района

	Л.Н.Цветкова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Ржевского района

	         Е.Е.Смирнова